
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«01» октября 2020 г.           №786 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа симпозиума 

научно-исследовательских работ и проектов 

обучающихся «Мои исследования – родному краю» 
 

 

На основании приказа департамента образования Белгородской области 

от 11.09.2020 №2333 «О проведении симпозиума научно-исследовательских 

работ и проектовобучающихся «Мои исследования – родному краю» (далее 

Симпозиум), всоответствии с приказом МКУ «Управление образования» 

от 14.09.2020 №747 30 сентября 2020 года был проведен муниципальный 

этап Симпозиума в заочном формате. В Симпозиуме приняли участие 

обучающиеся и педагоги МБОУ «Ивнянская СОШ №1» и МБОУ «Новенская 

СОШ». 

Работы участников были предоставлены в адрес оргкомитета 

своевременно с соблюдением требований оформления. Представленные 

научно–исследовательские работы и проекты отражали тематику 

Симпозиума и соответствовали требованиям положения 

о проведении Симпозиума. Исследовательские работы отличаются 

творческим подходом,глубиной исследования тематики, 

последовательностью изложения материала. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты Симпозиума по секциям (Приложение 1).  

2. Наградить победителей и призѐровСимпозиума грамотами 

МКУ «Управление образования». 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений, а такжеучреждений 

дополнительного образования Ивнянского района активизировать научно-

исследовательскую и творческую работу с обучающимися, впредь 

не допускать неисполнения приказов МКУ «Управление образования». 

4. Старшему администратору отдела воспитания и дополнительного 

образования МКУ «ЦР и ОКО» Шатохиной М.А. направить заявки и работы 



победителей муниципального этапа Симпозиума для участия в региональном 

этапе Симпозиума в срок до 05 октября 2020 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора 

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Павленко О.А. 

 

 

Начальник 

МКУ «Управление образования» 
 

 

Т.Д. Билецкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКУ «Управление образования» 

№786 от 01.10.2020 

 

Результаты муниципального этапасимпозиума 

научно–исследовательских работ и проектов обучающихся 

«Мои исследования – родному краю» 

 
№ 

п/п 

Секция, возрастная группа, Ф.И. участника, наименование ОУ, 

научный руководитель 

Статус 

Социально-экономическая секция 

1-4 класс 

1 Чепурная Екатерина, обучающаяся МБОУ «Ивнянская СОШ№1» п. Ивня 

Ивнянского района Белгородской области 

(руководитель Филинова Тамара Николаевна, учитель начальных классов) 

победитель 

Инженерно-техническая секция 

5-8 класс 

2 Каримова Карина, обучающаяся МБОУ «Ивнянская СОШ№1» п. Ивня 

Ивнянского района Белгородской области 

(руководитель Греховодова Нина Михайловна, учитель технологии) 

победитель 

Гуманитарная секция 

3 Кондрашкина Каролина, обучающаяся МБОУ «Ивнянская СОШ№1» 

п. Ивня Ивнянского района Белгородской области 

(руководитель Григорьева Маргарита Николаевна, учитель иностранного 

языка) 

победитель 

Естественнонаучная секция 

9-11 класс 

4 Фурманов Ярослав, обучающийся МБОУ «Новенская СОШ» 

Ивнянского района Белгородской области 

(руководитель Яковенко Сергей Григорьевич,учитель физики и 

информатики) 

победитель 

Инженерно-техническая секция 

5 Осетров Владислав, обучающийся МБОУ «Новенская СОШ» 

Ивнянского района Белгородской области 

(руководитель Яковенко Сергей Григорьевич,учитель физики и 

информатики) 

победитель 

 


